附件

考试总成绩及进入体检人员名单
	招聘单位
	岗位名称
	准考

证号
	笔试

成绩
	面试

成绩
	总成绩
	名次
	是否进入体检

	佛山市公共资源交易中心南海分中心
	综合部工作人员
	GGZY0118
	69
	80.4
	75.84 
	1
	是

	
	
	GGZY0110
	67.5
	70
	69.00 
	2
	否

	
	
	GGZY0119
	64.5
	65
	64.80 
	3
	否

	
	中介超市部工作人员
	GGZY0235
	70
	82.4
	77.44 
	1
	是

	
	
	GGZY0202
	72
	73.6
	72.96 
	2
	否

	
	
	GGZY0216
	68
	41.4
	52.04 
	3
	否

	
	交易服务部工作人员
	GGZY0303
	66.5
	84.4
	77.24 
	1
	是

	
	
	GGZY0325
	68
	71.8
	70.28 
	2
	否

	
	
	GGZY0318
	66
	68.4
	67.44 
	3
	否


